
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 20 февраля 2020 года 

№ 560-VI ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

городской Думы от 28.06.2005  

№ 475-III ГД «Об утверждении 

Правил землепользования и 

застройки на территории города 

Сургута» 

 

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской 

округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

учитывая результаты публичных слушаний (протокол от 16.01.2020 № 195), 

заключение и рекомендации комиссии по градостроительному зонированию, 

Дума города РЕШИЛА: 

 

В разделе III «Карта градостроительного зонирования» Правил 

землепользования и застройки на территории города Сургута, утверждённых 

решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД (в редакции  

от 25.12.2019 № 543-VI ДГ), изменить согласно приложению к настоящему 

решению: 

границы территориальных зон СХ.4 в результате исключения,  

СХ.3 в результате выделения на территории дачного потребительского 

кооператива «Жемчужина» города Сургута; 

границы территориальных зон СХ.4 в результате исключения,  

СХ.3 в результате увеличения на территории дачного некоммерческого 

товарищества «Дружба» города Сургута; 

границы территориальных зон СХ.4 в результате исключения,  

СХ.3 в результате увеличения на территории потребительского дачного 

кооператива «Соколовка» города Сургута; 



2 

 

 

границы территориальных зон СХ.4 в результате исключения,  

СХ.3 в результате увеличения на территории дачного некоммерческого 

товарищества «Кедр 1» города Сургута; 

границы территориальных зон СХ.4 в результате исключения,  

СХ.3 в результате увеличения на территории товарищества собственников 

недвижимости «Крым» города Сургута; 

границы территориальных зон СХ.4 в результате исключения,  

СХ.3 в результате увеличения на территории дачного некоммерческого 

товарищества «Свой дом» города Сургута; 

границы территориальных зон СХ.4 в результате исключения,  

СХ.3 в результате увеличения на территории дачного некоммерческого 

товарищества «Тихий бор» города Сургута; 

границы территориальных зон СХ.4 в результате исключения,  

СХ.3 в результате увеличения на территории дачного некоммерческого 

товарищества «Алтай» города Сургута; 

границы территориальных зон СХ.4 в результате исключения,  

СХ.3 в результате увеличения на территории дачного некоммерческого 

товарищества собственников недвижимости «Сосновая роща» города 

Сургута; 

границы территориальных зон Р.4 в результате исключения,  

УГ в результате увеличения в районе Югорского тракта города Сургута; 

границы территориальных зон Р.4 в результате исключения,  

АД в результате увеличения в районе Югорского тракта города Сургута; 

границы территориальных зон П.1 в результате уменьшения,  

П.2 в результате выделения на земельном участке с кадастровым  

номером 86:10:0101088:32, расположенном по адресу: город Сургут,  

улица Сосновая, 6; 

границы территориальных зон ИТ.1 в результате уменьшения,  

ОД.10 в результате выделения на земельном участке с кадастровым номером 

86:10:0101038:180, расположенном по адресу: город Сургут, улица Энгельса, 

дом 15. 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ Н.А. Красноярова 

 

«25» февраля 2020 г. 

 Глава города 

 

 _______________ В.Н. Шувалов 

 

 «27» февраля 2020 г. 
 




	от 27.02.2020 № 560-VI ДГ (Изм. в ПЗЗ)
	приложение к реш. ДГ от 27.02.2020 № 560-VI ДГ

